t tctjlCfiWO / . £ .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙОННЫЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От 30.06.2016 г. № 124 -П

город Усть-Лабинск

О создании творческой группы по инновационной деятельности в
дошкольных образовательных учреждениях района в условиях реализации

ФГОСДО.

В связи с введением в действие Федерального государственного
образовательного стандарта (ФГОС ДО), с возникновением
необходимости обновления и повышения качества дошкольного
образования, введением программно-методического обеспечения
дошкольного образования нового поколения, приказываю:

1.Создать творческую группу по инновационной деятельности в
дошкольных образовательных учреждениях Усть-Лабинского района из
числа базовых, пилотных и ведущих ДОО. (приложение №1)

2. Методисту МБУ «РУМЦ» Ефремовой С.Л. составить план и
организовать работу творческой группы по инновационной деятельности
ДОУ на 2016-2017 уч. год.

3.Рекомендовать заведующим: МБОУ НОШ «Детство без границ»
(Амзаева Л.В.); МАДОУ ЦРР №2 (Вертепа И.В.), МБДОУ №4 (Чеботарёва
Э.Н.), МБДОУ ЦРР №5 (Шалыгина М.Н.); МБДОУ №8 (Микнртумова З.В.)
МБДОУ №П (Хамчичёва Т.А.), МБДОУ №16 (Барабанова И.Б.); МБДОУ
№41 (Мозговая Л.А.); МБДОУ №24 (Панкратова Л.А.) активно
способствовать работе членов творческой группы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

г

Директор МБУ «РУМЦ» - Ю.В. Езубова

Ефремоаа СЛ.
4-19-52

Приложение Xsl

к приказу МБУ «РУМЦ» от 30.06.2016 г.№124-П

Список членов творческой фуппы по инновационной деятельности ДОУ
района.

*

МБОУ ИОШ «Детство без границ» (Каюдина О.А., Осипенко Н.С.)

МАДОУ ЦРР №2 (Нсщеретова Т.А., Шинкаренко Л.И.)

МБДОУ №4 (Чугуева А.Н.)

МБДОУ ЦРР №5 (Павлючук И.А.)

МБДОУ №8 (Блащинская О.Н.)

МБДОУ Ж 1 (Чугунова С.В,)

МБДОУ №16 (Свирепина JT.B.)

МБДОУ №24 (Шинкаренко И.С.)

МБДОУ №41 (Куралснко И.М.)

I